§  4s59.

7%

Kippido. Sic Hyathardur, Kippidi privignus, nomen accepiffera parruo fuo, epi-
f\'-‘upﬂ Paderbornenfi. At in tencbris nolumus micare.

(w) Villa Durpetbe erar pofita in pago Patherga, tefte Sarachone abbate. Intelligitur, De villa
fignificari vicum ®Turpe, in epifcoparu Paderbornenfi haud procul ab Alme Au- Dumpe-

the in

uio fitum. E firu huius ville CI51!L'|li[jn!lls, comirem Herdémanmum ad gentem
{peétafle Widikindeam, eundemque ad pofteros Bardonis I effe ['t‘.f‘t‘l’;ﬁ!'ldl'lm,]I:_EE:'EI-.TL
Hunc Herimannum fuille frarrem Godefridi, qui anno 1613 comes érat in pa- B
go Guddinge et filius Bardenis, {tacuimus fupra not. (u). Quamuis vero dare

nolis, eundem fpilfe Herimannwm, qui anno 940 comitatum luum habebst in

pago. Huuerigo, teftante diplomare 1, ¢, adduéto, quippe qui Bavdomir I fra-

ter fuiffe videri potelt, verum tamen id erir, al

dek , defeendiffe comires ac principes, de Hevimarnsus
enim nofter erar hlius Bardonir et pater Widehindi, Widekindur vera appellatur
pater Heinriei, arque Hcr':.-r:rr:,_' nominatur pa

a quo procul omni dubio delcendunt principes de Waldeck, vii L . demon-
Travimus. Quonam in pago hic nofter comes Herimannnr anno 1074 comi-
racum {uum habuerir, nondum pater.  In pago Patherga illam tenere non po-
toir,  Hoc enim tempore comitarus in pago Patherga {peftabar ad comitem
Amaluwngum, fummum Paderbornen(is ecclefiz aduocarum,  Fortallis Heviman-
a1er comitatum fnom in pago Huuerigo habuit, et (ueceffic patruo fuo Herimgn-
no,  Cum enim ad Herimanni noflei filium Widekindum anno rozy pertinue-
ric comiratus in pago Huuerigo, probabiliffime idem Widekindus patri fuo He-
rimanno in comitaru fuccelfi.  Comitem quendam fuiffe anno 1014. in pago
Hunerigo, nullum eft dubium.  Hic deprehendimus quendam comirein, et
quidem, vti ex donis pater, ad ftemma Widikindeum pertinentem,  Hune in
nullum poffumus alium pagum melius collocare, nifi in pazum Huuetigo.
Cereri Heri comites dignitate fplendentes circa initium feeuli XI, comi
tatus {uos 1 1 is pagis.  Nullus certe eorum pater Widikindi effe
pomit. agi Logne annis 1014, 1022, 1076, et 1632,
videtur fuille pater Heinrici, Conradi, Athelberti et Bernhardi, vri vidimus
l'-,uln-.! §. 104 not, (1) Herimamar, comes in pago Weftfalon anno 1013, 101§,
1020, er 1024, crat filius Rudolfi et pater Heinrici arque Odee, vii diximus
fupra §. ro4, not. (tff). Idem, vt probabili copieftura adiuei opinamtr, co-
mies fuit in pago Dreini, qui pago Welltfalon erar contiguus.  Ipfe od annum
1018, et 1019, MEemoraur. Herimannear | comes in pagis. Auga, Netega et
Hellega, ad annos 1031 ¢1'I0T7 comes in pago Hefle, verifimiliter comes He-
rimannus fuir pag Logne. Herimannur, in cuius comitatu erant anno 10197
fite Dulmine, Nienbem, Sevinne et Horlon ville, videtur fuifle idem comes Heo
rimannur, i Duimine eft villa Dolmie ad Wileram, et Nienbew ¢ft Nihem in
epifcoparu Paderbornenfi; fed cum vicus Dalme ad Wileram in rradidonibus
noltris appelletur Telmerd, et villa Nibem a. 1036 ab ipf(: Meinwerco cpil};upg
nominetur Nihem, Dulmine villa probabiliter eft locus Dulmen fitus in epifco-
patu Monafterienfi, e relique ill ® in codem querende funr epifcopaty,
Idem ergo Herimannus nofter Herémansur comes effe non poterit.  Si nofter
Herimannur efiec Herimamius comes, qui iudicia exercuitin pagir Auga, Nete,
Nithega arque H: